
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 178 DEL 14.03.2011 AVENTE 

AD OGGETTO: "FONDO PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE 

UMANE E PRODUTTIVITÀ ANNO 2010 –  L IQUIDAZIONE AL 

PERSONALE DIPENDENTE".

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 179 

15/03/2011

C O P I A



VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario liberazione n. 178 del 14.03.2011 

avente ad oggetto “Fondo per lo sviluppo delle risorse umane e produttività anno 2010 – liquidazione al 

personale dipendente;  

 

CONSIDERATO che per errore materiale nel prospetto di calcolo allegato alla predetta 

determinazione: 

- alla dipendente Casti Maria Viola è stato attribuito un periodo lavorato pari a 245 giorni e 

non il periodo corretto pari a 365 giorni; 

- alla dipendente Porceddu Sabrina è stato calcolato tra le assenze il periodo di congedo 

obbligatorio per maternità (59 giorni) e pertanto il numero di assenze definitive da 

considerarsi ai sensi della produttività è pari a 86 giorni; 

- al dipendente Sanna Gianfranco è stato calcolato tra le assenze il periodo di congedo 

straordinario per paternità (90 giorni) e pertanto il numero di assenze definitive da 

considerarsi ai sensi della produttività è pari a 38 giorni; 

-  

 

RITENUTO necessario rettificare la determinazione n. 178/2011 e in particolare l’allegato A 

attribuendo: 

- alla dipendente Casti Maria Viola il periodo lavorativo corretto pari a 365 giorni; 

- alla dipendente Porceddu Sabrina il numero di assenze depurato dal periodo di congedo 

obbligatorio per maternità, pari a 86 giorni; 

- al dipendente Sanna Gianfranco il numero di assenze depurato dal periodo di congedo 

obbligatorio per paternità, pari a 38 giorni;  

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di rettificare la determinazione n. 178/2011 e in particolare l’allegato A attribuendo: 

- alla dipendente Casti Maria Viola il periodo lavorativo corretto pari a 365 giorni; 

- alla dipendente Porceddu Sabrina il numero di assenze depurato dal periodo di congedo 

obbligatorio per maternità, pari a 86 giorni; 

- al dipendente Sanna Gianfranco il numero di assenze depurato dal periodo di congedo 

obbligatorio per paternità, pari a 38 giorni;  

 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 178 DEL 14.03.2011 AVENTE AD OGGETTO: "FONDO PER LO 

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E PRODUTTIVITÀ ANNO 2010 – LIQUIDAZIONE AL PERSONALE 

DIPENDENTE".

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 15/03/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 179 del 15/03/2011



2010
57.759,74€           

306,51

1 SA ARU ANNA RITA C5 12,4 2.336,69€               2.516,15€                     
2 SA DE VITA ELISABETTA D5 16,7 3.147,00€               3.120,83€                     
3 SA GRUDINA M.LOREDANA B6 10,2 1.922,12€               1.330,10€                     
4 SA LITTERA GIANCARLO B6 10,2 1.922,12€               1.931,02€                     
5 SA MELIS FABIO C5 12,4 2.336,69€               2.476,21€                     
6 SA PISCEDDA GIAMPAOLO B7 10,6 1.997,50€               2.004,86€                     
7 SA PORCEDDU SABRINA C4 11,8 2.223,63€               1.851,56€                     
8 SA SCALAS M.IGNAZIA C1 10,1 1.903,27€               2.036,99€                     
9 SA SCHIRRU SERGIO C5 12,4 2.336,69€               2.346,86€                     

10 SA MANCA CLAUDIO D4 15,6 2.939,70€               3.009,64€                     
11 SA AMBU ILARIA C4 11,8 2.223,63€               2.340,48€                     
12 SA MASCIA SELENA C5 11,1 2.086,35€               2.179,11€                     
13 SA PISTIS SIMONE C5 12,4 2.336,69€               2.436,28€                     
14 SA PISU MATTEO SIMONE C3 11,1 2.091,72€               2.223,71€                     

168,8 31.803,80€      31.803,80€           

1 SF ALEDDA M.PAOLA C2 10,6 1.997,50€               2.053,15€                     
2 SF LICHERI LIDIA C5 12,4 2.336,69€               2.321,62€                     
3 SF MALLUS GIOVANNA B7 10,6 1.997,50€               1.878,76€                     
4 SF PISANO PATRIZIA B3 9,3 1.752,52€               1.830,67€                     

42,9 8.084,21€        8.084,21€             

1 ST ARONI M.BONARIA C1 10,1 1.903,27€               € 2.016,16
2 ST FILIPPINO PALMIRO B7 10,6 1.997,50€               € 1.556,76
3 ST GARAU GRAZIELLA B7 10,6 1.997,50€               € 2.021,63
4 ST GARAU SERGIO D5 4,6 874,17€                  € 1.133,12
5 ST CASTI VIOLA C5 12,4 2.336,69€               € 2.336,64
4 ST PANI MONICA C5 12,4 2.336,69€               € 2.403,98
5 ST PODDA MAURO C5 12,4 2.336,69€               € 2.457,35
6 ST SANNA GIANFRANCO B3 9,3 1.752,52€               € 1.683,63
7 ST TUVERI FRANCESCO C5 12,4 2.336,69€               € 2.262,45

94,8 17.871,73€      € 17.871,73

BUDGET PRODUTTIVITA' 2010

SET
T. COGNOME NOME categoria 

economica
peso 

posizione
Incentivazione 

pura

PESO TOTALE

premio

RESP. SETTORE 
CASULA MARIA ANGELA

RESP. SETTORE 
TOCCO GIOVANNI

RESP. SETTORE 
GARAU DONATELLA

Pagina 1


